PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2022
	№
	2810

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии Боровичского

муниципального района по наградам

Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии Боровичского муниципального района по наградам, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 23.06.2016 № 1443, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

комиссии Боровичского муниципального района по наградам

	Гетманова С.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Кузяков С.А.
	-
	председатель Думы Боровичского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Быкова Ю.Н.
	-
	главный служащий организационно-контрольного отдела Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	         Члены комиссии:

	Герчиу А.Л.
	-
	заместитель председателя Совета депутатов города Боровичи (по согласованию)

	Завражнева Н.И.
	-
	председатель комитета экономики Администрации муниципального района

	Звонарева Н.Ю.
	-
	директор МБУДО «Боровичская детская школа искусств им. А.К. Лядова»

	Капитонов И.С.

	-
	ведущий специалист по связям с общественностью МБМУ «Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова (по согласованию)

	Орлов А.А.
	-
	глава города Боровичи

	Полтавцева Н.А.
	-
	председатель Боровичской районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Столбова И.А.
	-
	заведующая филиалом Новгородского государст-венного объединенного музея-заповедника «Музей истории г.Боровичи и Боровичского края» (по согласованию)

це

2

	Яковлева О.Г.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета  жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района.
	».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 08.12.2021 № 3571 «О внесении изменения в состав комиссии Боровичского муниципального района по наградам».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района    А.Н. Герасимов